
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 577.555 LUCAS ARTUZO CARDOSO DE MATOS

11/02/2011  14,00  11,00  25,00 2 -- 533.306 RAUL ANTONIO PAZIN

25/04/2011  14,00  11,00  25,00 3 -- 525.239 ISABELA FERNANDES FERREIRA

10/03/2011  13,00  12,00  25,00 4 -- 561.647 CAROLINY PRAIS SOARES

30/03/2011  13,00  12,00  25,00 5 -- 595.677 BEATRIZ MICHELAN

18/10/2010  12,00  13,00  25,00 6 -- 568.596 LUCAS BOZZI RAGNOLI

20/10/2010  12,00  13,00  25,00 7 -- 522.517 EDUARDO BELLINI BELCHIOR ROSA

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 8 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

14/07/2010  14,00  10,00  24,00 9 -- 529.483 HENRIQUE DA SILVA SANDRIN

09/07/2010  13,00  11,00  24,00 10 -- 522.973 GUILHERME ISHIKAWA YAURI

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 11 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

27/06/2011  13,00  11,00  24,00 12 -- 572.782 VITOR ZAMPIERI BALDIN

17/06/2011  12,00  12,00  24,00 13 -- 560.009 SOFIA DE SOUZA CAMPOS

15/12/2010  11,00  12,00  23,00 14 -- 555.227 SOPHIA PEREIRA DA CUNHA SANTOS

12/03/2011  11,00  12,00  23,00 15 -- 552.266 MARIANA DE LUCENA SILVA

13/10/2010  10,00  13,00  23,00 16 -- 557.315 ANNA LUÍSA DE OLIVEIRA XAVIER

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 17 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

22/07/2010  13,00  9,00  22,00 18 -- 522.317 RAFAELA MENEGOSSE CERQUEIRA

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 19 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

13/02/2011  13,00  9,00  22,00 20 -- 529.205 ENZO GABRIEL FRARE

02/04/2011  12,00  10,00  22,00 21 -- 522.026 VICTOR FERRARI OLIVEIRA

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 22 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 23 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

26/01/2011  10,00  12,00  22,00 24 -- 524.554 PEDRO LAZZARINI FERRAZ

10/07/2010  9,00  13,00  22,00 25 -- 539.789 KAIKY DE SOUZA SANTOS

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 26 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

Legenda:
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25/10/2010  12,00  9,00  21,00 27 -- 571.451 GABRIEL BERTOLLE DE SOUZA

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 28 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

17/12/2010  12,00  9,00  21,00 29 -- 525.493 BENJAMIN ALMENDROS ALVES DE TOLEDO

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 30 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

03/03/2011  12,00  9,00  21,00 31 -- 567.081 LAURA SANTOS MARIANO

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 32 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

25/05/2011  11,00  10,00  21,00 33 -- 553.043 ANA CLARA CELOTTO CRUZ

11/08/2010  10,00  11,00  21,00 34 -- 556.696 LUIZA GASQUI COLABONI

17/08/2010  10,00  11,00  21,00 35 -- 576.444 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS

27/08/2010  10,00  11,00  21,00 36 -- 529.752 LÍVIA MUSSINHATI CALABONE

04/09/2010  10,00  11,00  21,00 37 -- 586.482 ANA MARJORIE DOMINGUES DE OLIVEIRA

10/03/2011  9,00  12,00  21,00 38 -- 522.532 PEDRO BENTO RIBEIRO

21/03/2011  9,00  12,00  21,00 39 -- 555.209 JOÃO PEDRO FARIA

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 40 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

14/07/2010  12,00  8,00  20,00 41 -- 522.863 MIGUEL DE LIMA CUNHA

29/12/2010  12,00  8,00  20,00 42 -- 573.756 ELOISA MAIA DE OLIVEIRA

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 43 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

17/05/2011  12,00  8,00  20,00 44 -- 569.201 MELYSSA YASMIN JOVERNO ARAÚJO

14/07/2010  11,00  9,00  20,00 45 -- 539.821 JOSE VITHOR  ANDRADE

05/08/2010  11,00  9,00  20,00 46 -- 557.342 ALICIA SERANDIM

25/11/2010  11,00  9,00  20,00 47 -- 531.402 MAITÊ PECHIN NASSAR RODRIGUES

20/12/2010  11,00  9,00  20,00 48 -- 562.169 LIVIA FERNANDES DA SILVA

17/03/2011  11,00  9,00  20,00 49 -- 554.511 GUSTAVO GIOVANI PEREIRA SARTOR

09/08/2010  10,00  10,00  20,00 50 -- 534.314 RYAN ALVES MORANDI

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 51 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 52 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 53 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

Legenda:
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12/04/2011  12,00  7,00  19,00 54 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

23/12/2010  11,00  8,00  19,00 55 -- 523.140 ANA LAURA DE ALMEIDA FRANCO

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 56 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

19/04/2011  11,00  8,00  19,00 57 -- 564.920 ISABELA ESTRUZANI THEODORO

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 58 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

26/07/2010  10,00  9,00  19,00 59 -- 525.788 GABRIEL SALOMÃO DE OLIVEIRA

24/05/2011  10,00  9,00  19,00 60 -- 560.219 ELOÁ ROCHA MARTINS

04/08/2010  9,00  10,00  19,00 61 -- 523.131 RICARDO REINOSO SIQUEIRA

24/09/2010  9,00  10,00  19,00 62 -- 571.233 MANUELA BARONI DE PAULA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 63 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

28/01/2011  9,00  10,00  19,00 64 -- 540.584 LUCAS SAGRILLO DE SÁ

29/01/2011  9,00  10,00  19,00 65 -- 595.185 PEDRO HENRIQUE LAROCCA

31/01/2011  9,00  10,00  19,00 66 -- 555.893 LÍVIA BAGGIO MARCONDES FERREIRA

31/03/2011  9,00  10,00  19,00 67 -- 552.621 YASMIN PRADO

15/06/2011  9,00  10,00  19,00 68 -- 590.024 RAPHAEL LORENZO TEODORO SANTANA

19/03/2011  8,00  11,00  19,00 69 -- 593.742 JOÃO PEDRO GOBETI GOMES

29/03/2011  8,00  11,00  19,00 70 -- 576.432 GABRIEL EDUARDO PRIETO ZERUNIAN

25/09/2010  13,00  5,00  18,00 71 -- 531.765 MARINA VITORIA GRACIANO

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 72 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 73 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

21/07/2010  11,00  7,00  18,00 74 -- 595.028 LUCAS CANONICI CASTRO

14/10/2010  11,00  7,00  18,00 75 -- 532.068 THIAGO DA SILVA BRUNCA

12/01/2011  11,00  7,00  18,00 76 -- 522.278 MANUELA DE LIMA NAHIME

16/07/2010  10,00  8,00  18,00 77 -- 537.773 BEATRIZ ZAMPIERI CAETANO

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 78 -- 531.589 VINICIUS BAEZA REBOUÇAS

05/02/2011  10,00  8,00  18,00 79 -- 598.102 MARIA ELIZA GUANDALINI COLABONE

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 80 -- 567.710 NATHALIA FERREIRA NERIS

Legenda:
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07/05/2011  10,00  8,00  18,00 81 -- 530.997 LARA CELOTTO RIBEIRO

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 82 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

23/10/2025  10,00  8,00  18,00 83 -- 540.830 JOÃO VITOR SOUZA DOS SANTOS

09/08/2010  9,00  9,00  18,00 84 -- 587.230 EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS

19/02/2011  9,00  9,00  18,00 85 -- 527.549 MIGUEL MIALICHI DOS SANTOS

23/03/2011  9,00  9,00  18,00 86 -- 570.920 BENICIO VIRGILI

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 87 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 88 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

11/06/2011  9,00  9,00  18,00 89 -- 531.752 RAFAEL MAGALHÃES ANTONIETTI

29/11/2010  8,00  10,00  18,00 90 -- 539.338 JOÃO HENRIQUE LEONEL RODRIGUES

07/12/2010  7,00  11,00  18,00 91 -- 523.942 AMANDA STHEFANY PAMPHILO DE CARVALHO

10/07/2010  13,00  4,00  17,00 92 -- 570.474 VITÓRIA BARBOSA PEREIRA

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 93 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

20/07/2010  10,00  7,00  17,00 94 -- 530.116 HIGOR CAUÃ VIEIRA

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 95 -- 528.468 MATHEUS FREDI FERRISI

18/08/2010  10,00  7,00  17,00 96 -- 540.640 JOSÉ CAMARGO CARDOSO

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 97 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

18/09/2010  10,00  7,00  17,00 98 -- 536.931 BRENO ALVES DE CALVALHO

08/10/2010  10,00  7,00  17,00 99 -- 561.399 MARCOS DANIEL EUGENIO

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 100 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

02/03/2011  10,00  7,00  17,00 101 -- 568.950 ANA LUISA ZANGALLI

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 102 -- 561.187 HELOÍSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 103 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

25/05/2011  10,00  7,00  17,00 104 -- 560.785 PIETRA VICTORIA ROCHA MAÇÃO

01/06/2011  10,00  7,00  17,00 105 -- 529.996 MARIA CLARA VALDERRAMA

06/09/2010  9,00  8,00  17,00 106 -- 523.235 BEATRIZ DE BRITO LIMA

12/05/2011  9,00  8,00  17,00 107 -- 537.448 JOÃO LUCAS NASCIMENTO GALVÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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09/10/2010  8,00  9,00  17,00 108 -- 587.138 PIETRA BALBINO DE CASTRO

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 109 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

03/07/2010  12,00  4,00  16,00 110 -- 533.093 ARTHUR CARLOS MILANO

19/10/2010  11,00  5,00  16,00 111 -- 558.845 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA CABRAL

12/12/2010  11,00  5,00  16,00 112 -- 572.524 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA

18/01/2011  11,00  5,00  16,00 113 -- 570.843 GIULIA BALDUINO DAMIANI

11/04/2011  11,00  5,00  16,00 114 -- 571.411 ISABELA DOS SANTOS HUSIEN ALI

01/05/2025  11,00  5,00  16,00 115 -- 523.344 LAURA BITTENCOURT DE ASSIS

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 116 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

02/07/2010  10,00  6,00  16,00 117 -- 554.417 ANA LETÍCIA SILVA RECHI

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 118 -- 527.440 ISABELI FERNANDA SILVEIRA VIRAGINO

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 119 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

27/10/2010  10,00  6,00  16,00 120 -- 579.796 GABRIEL ZACHEU VIANA

18/04/2011  10,00  6,00  16,00 121 -- 567.683 JORGE MATHEUS DOS SANTOS

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 122 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

14/10/2010  9,00  7,00  16,00 123 -- 561.407 ANA JULIA DA SILVA TEOTONIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 124 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

31/01/2011  9,00  7,00  16,00 125 -- 554.516 PEDRO HENRIQUE BALDO SCARBINI

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 126 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

25/05/2011  9,00  7,00  16,00 127 -- 528.715 YASMIN GABRIELLY DE CAMARGO GROSSO

30/05/2011  9,00  7,00  16,00 128 -- 535.042 KYARA KELLY ALVES MARTINS

21/06/2011  9,00  7,00  16,00 129 -- 557.669 JULIA LANZONI

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 130 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

06/07/2010  8,00  8,00  16,00 131 -- 537.108 CAIO SANTANA SANTOS

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 132 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

24/09/2010  8,00  8,00  16,00 133 -- 532.856 EDUARDO FERNANDO RODRIGUES

18/11/2010  8,00  8,00  16,00 134 -- 528.654 LUCAS TIAGO MENEGOSSI

Legenda:
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20/11/2010  8,00  8,00  16,00 135 -- 556.255 GUILHERME DE SOUZA ISEPAN

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 136 -- 526.599 MARIA CLARA ZANA CÔRTES

04/04/2011  8,00  8,00  16,00 137 -- 540.816 MARCELA FRANZOTE INOCENCIO

14/09/2010  7,00  9,00  16,00 138 -- 597.585 KAUÃ AUGUSTO SOLDATI MUGIO

08/10/2010  7,00  9,00  16,00 139 -- 561.385 GUILHERME SOUZA ANTONIO

23/10/2010  7,00  9,00  16,00 140 -- 522.874 BIANCA DA SILVA SANTOS

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 141 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 142 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

01/05/2011  7,00  9,00  16,00 143 -- 529.800 MARIA EDUARDA DO CARMO SILVA

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 144 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

05/04/2011  6,00  10,00  16,00 145 -- 531.968 DAVI GABRIEL GONÇALVES

28/11/2010  11,00  4,00  15,00 146 -- 598.861 MARIA LAURA FERNANDES CURY

28/07/2010  10,00  5,00  15,00 147 -- 580.036 SOFIA FERNANDES BALDAN

22/12/2010  10,00  5,00  15,00 148 -- 531.837 GABRIELA OLIVEIRA BOTARELLI

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 149 -- 573.652 KELLY CRISTINA SCARPETA

14/07/2010  9,00  6,00  15,00 150 -- 535.407 ANA LUIZA ANASTACIO

16/07/2010  9,00  6,00  15,00 151 -- 530.944 MARIA FERNANDA FEDERICI PEREIRA

06/10/2010  9,00  6,00  15,00 152 -- 537.124 PABLO MARCOS FERREIRA DE AZEVEDO

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 153 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

24/11/2010  9,00  6,00  15,00 154 -- 538.606 MARIA CLARA DE SOUZA

17/01/2011  9,00  6,00  15,00 155 -- 521.968 ELOHANA VICTORIA RIBEIRO DE ALMEIDA

20/01/2011  9,00  6,00  15,00 156 -- 569.849 MICHEL GUERESCHI CASSU

09/02/2011  9,00  6,00  15,00 157 -- 551.829 ANA CLARA LUZ DA SILVA

16/02/2011  9,00  6,00  15,00 158 -- 573.302 HERMIONE ANDRÉ MARCHESINI

15/03/2011  9,00  6,00  15,00 159 -- 574.712 LARA VALERETTO DE ANGELI

13/08/2010  8,00  7,00  15,00 160 -- 574.092 JOÃO PEDRO LILLI MARTINS

01/11/2010  8,00  7,00  15,00 161 -- 578.006 ANNY CAROLINI DOS SANTOS BOAROLLI

Legenda:
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25/11/2010  8,00  7,00  15,00 162 -- 596.542 MATHEUS MARION CASANOVA CARDOSO

30/03/2011  8,00  7,00  15,00 163 -- 575.215 RAPHAELA FONSECA SAMPAIO

09/05/2011  8,00  7,00  15,00 164 -- 526.857 FLAVIA LOBO FERREIRA

31/05/2011  8,00  7,00  15,00 165 -- 559.038 LUCAS DEL VECCHIO ORSI

26/06/2011  8,00  7,00  15,00 166 -- 534.420 LARA RODRIGUES GIROLLI

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 167 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

14/10/2010  7,00  8,00  15,00 168 -- 522.285 LUÍS ROBERTO PIMENTEL

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 169 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

27/07/2010  6,00  9,00  15,00 170 -- 557.033 KAUÃ VITOR BUZETI

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 171 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

04/09/2010  6,00  9,00  15,00 172 -- 553.707 ANA CLARA PEREIRA CARDOZO

27/06/2011  6,00  9,00  15,00 173 -- 526.830 ALEX JUNIOR NANCE

05/07/2010  10,00  4,00  14,00 174 -- 585.390 GRAZZI ELA RENATA CARVALHO DA SILVA

21/07/2010  10,00  4,00  14,00 175 -- 576.631 DANTE NUNES PINHEIRO CANGUSSU

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 176 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

06/08/2010  9,00  5,00  14,00 177 -- 569.337 MARIA ALICE PALUDO DUQUE

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 178 -- 540.293 KETHELYN VITORIA DA SILVA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 179 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 180 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

11/05/2011  9,00  5,00  14,00 181 -- 599.610 ANA BEATRIZ FREGONESI

22/12/2010  8,00  6,00  14,00 182 -- 523.264 HELOISA CRISPIN MARTINS

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 183 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

19/02/2011  8,00  6,00  14,00 184 -- 531.200 GIOVANA ALEXANDRE DA SILVA

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 185 -- 556.429 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA LUZ

06/03/2011  8,00  6,00  14,00 186 -- 585.227 ANA LUIZA BORZILIO

31/05/2010  7,00  7,00  14,00 187 -- 597.599 JOSE HENRIQUE LIMA DIAS

06/10/2010  7,00  7,00  14,00 188 -- 575.082 GABRIEL ZANERATO SPERANDIO

Legenda:
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07/10/2010  7,00  7,00  14,00 189 -- 571.202 ESTEFFANY FORTUNATO DA ROCHA

14/11/2010  7,00  7,00  14,00 190 -- 521.962 ANA CLARA SCHNEIDER MARGONAR

25/01/2011  7,00  7,00  14,00 191 -- 554.420 THOMAZ SCOPIN CARDOSO

13/03/2011  7,00  7,00  14,00 192 -- 598.794 NICOLAS BARBOSA SIMAS

07/04/2011  7,00  7,00  14,00 193 -- 598.234 ARTHUR BERGAMINI MINATO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 194 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 195 -- 557.384 LAURA PIROTTA ANTINHANE

07/12/2010  6,00  8,00  14,00 196 -- 521.976 NATALY RIBEIRO DE MELO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 197 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 198 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

23/05/2011  5,00  9,00  14,00 199 -- 540.752 VICTOR HUGO SOILO

09/07/2010  9,00  4,00  13,00 200 -- 522.189 MARIA EDUARDA FERREIRA

04/10/2010  9,00  4,00  13,00 201 -- 556.340 NARA DA SILVA PRADO

26/08/2010  8,00  5,00  13,00 202 -- 525.973 FELIPE CORREIRA DOS SANTOS

08/10/2010  8,00  5,00  13,00 203 -- 523.069 ANDREIK MORAES DE BARROS

28/10/2010  8,00  5,00  13,00 204 -- 554.742 GABRIEL FRANCO MAIA

19/01/2011  8,00  5,00  13,00 205 -- 559.616 LORENA DA SILVA LIMA

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 206 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

07/04/2011  8,00  5,00  13,00 207 -- 527.895 HENRIQUE VENTORINE DA SILVA FRIAS

14/04/2011  8,00  5,00  13,00 208 -- 540.762 PEDRO LUIS LÁZARO

22/07/2010  7,00  6,00  13,00 209 -- 525.067 LUCAS GONZALES DE ALMEIDA CASANOVA

04/11/2010  7,00  6,00  13,00 210 -- 574.093 GABRIELLI BEATRIZ MONSANI

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 211 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 212 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

24/05/2011  7,00  6,00  13,00 213 -- 575.456 ANA CLARA AMARO DO NASCIMENTO

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 214 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

05/10/2010  6,00  7,00  13,00 215 -- 575.382 YURI COSTA BIANCHI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/10/2010  6,00  7,00  13,00 216 -- 593.965 YCARO THALLES FERNANDES RUIZ

25/04/2011  6,00  7,00  13,00 217 -- 536.919 GABRIELA DOMINGUES

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 218 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

28/11/2010  2,00  11,00  13,00 219 -- 587.959 DANILO BOBADILHA COUTO

12/11/2010  9,00  3,00  12,00 220 -- 551.787 MARIA CLARA CARVALHO SILVA

20/06/2011  9,00  3,00  12,00 221 -- 590.445 LAURA FIGUEIREDO COIMBRA

24/01/2011  8,00  4,00  12,00 222 -- 556.130 BRUNO GARBIM DE ALBUQUERQUE

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 223 -- 565.533 LEONORA NAYANE PESSOA DA SILVA

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 224 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

17/11/2010  7,00  5,00  12,00 225 -- 597.289 EMANUELLI GARCIA BARCELOS

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 226 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

01/04/2011  7,00  5,00  12,00 227 -- 523.362 THAINA DE OLIVEIRA ALVES

29/07/2010  6,00  6,00  12,00 228 -- 564.652 ENZO NOGUEIRA GORZILO BILLAR

28/08/2010  6,00  6,00  12,00 229 -- 574.450 KENEDY KAUÃ FENERICH

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 230 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 231 -- 534.366 MARIA LETICIA BARBOSA MANOEL

11/01/2011  6,00  6,00  12,00 232 -- 522.363 MIRELLA MIALICHI FRANÇA

14/02/2011  6,00  6,00  12,00 233 -- 522.729 LAVÍNIA FERNANDES GALO

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 234 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 235 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

13/09/2013  6,00  6,00  12,00 236 -- 568.795 RAÍSSA VITÓRIA GILIO TOLEDO

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 237 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

10/11/2010  5,00  7,00  12,00 238 -- 562.687 GABRIEL SOUSA MEIRA

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 239 -- 534.548 MARCELO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

28/04/2011  5,00  7,00  12,00 240 -- 556.910 BRUNO OTÁVIO BATISTA PINTO

19/02/2011  8,00  3,00  11,00 241 -- 552.879 MARIA EDUARDA PINHATI CONTRERAS

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 242 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 243 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 244 -- 555.421 KASSIELE CARDOSO

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 245 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 246 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 247 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

29/03/2010  6,00  5,00  11,00 248 -- 570.017 FELIPE SERRANO MOTTA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 249 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 250 -- 560.560 ISABELA PACHECO CARDOSO

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 251 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

21/12/2010  6,00  5,00  11,00 252 -- 576.313 ANA JULIA BRONZATI GONÇALVES

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 253 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 254 -- 562.637 THIAGO HENRIQUE SOUZA OLIVEIRA

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 255 -- 539.859 LAUANY VICTORIA PRATES MARTINS

30/07/2010  5,00  6,00  11,00 256 -- 561.549 VITÓRIA DE FARIA CARVALHO

09/09/2010  5,00  6,00  11,00 257 -- 526.210 DIEGO HENRIQUE MUNIZ

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 258 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 259 -- 527.824 LARISSA MANUELLE PEREIRA

01/01/2011  5,00  6,00  11,00 260 -- 531.686 ISABELLY DA SILVA BATISTA

17/03/2011  4,00  7,00  11,00 261 -- 575.411 MARIA HELOISA ANDRADE DOS SANTOS

29/04/2011  3,00  8,00  11,00 262 -- 561.795 RAFAEL OLIVEIRA BETIOL

27/04/2011  8,00  2,00  10,00 263 -- 573.797 ISABELA VIEIRA SGARAVATO

24/07/2010  6,00  4,00  10,00 264 -- 559.281 JOÃO PEDRO DE SOUZA FRAGUEIRO

16/11/2010  6,00  4,00  10,00 265 -- 531.836 VITÓRIA LOBO ROMÃO

04/01/2011  6,00  4,00  10,00 266 -- 553.608 KAUÃ  YSAK SILVERIO GALLERANI

15/04/2011  6,00  4,00  10,00 267 -- 577.633 RAYSSA VICTORYA OLIVEIRA DESSUTI

15/09/2010  5,00  5,00  10,00 268 -- 568.256 MARIA FERNANDA LONGO MIESSA

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 269 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/02/2011  5,00  5,00  10,00 270 -- 565.515 ELOÁ MARIANY FARINA MORAES

27/06/2011  5,00  5,00  10,00 271 -- 524.350 ENZO GABRIEL LEMES

28/10/2010  4,00  6,00  10,00 272 -- 533.755 HELENA SONCINI DA SILVA

21/12/2010  4,00  6,00  10,00 273 -- 591.423 LUCAS TOMAZIO DUQUE DE MEDEIROS

16/02/2011  4,00  6,00  10,00 274 -- 587.175 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES

17/02/2011  4,00  6,00  10,00 275 -- 598.440 ENZO RIBEIRO DOS SANTOS

22/04/2011  4,00  6,00  10,00 276 -- 536.897 JULIA BERNARDE PAULINO

23/05/2011  4,00  6,00  10,00 277 -- 571.482 ANA CLARA RODRIGUES

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 278 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 279 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

18/10/2010  5,00  4,00  9,00 280 -- 555.033 ISABELA MARIA ABATE

11/02/2011  5,00  4,00  9,00 281 -- 523.832 DYOGO FELLIPE DE OLIVEIRA CABREIRA

14/01/2011  4,00  5,00  9,00 282 -- 598.994 GUILHERME DA SILVA MEIRA

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 283 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 284 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 285 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

18/05/2011  3,00  6,00  9,00 286 -- 532.024 VINICIUS RAFAEL FORATO

07/12/2010  6,00  2,00  8,00 287 -- 561.746 RENATA MACIEL DE SOUZA

30/08/2010  4,00  4,00  8,00 288 -- 568.252 REBECCA CORRÊA EUFRÁSIO

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 289 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

31/08/2009  3,00  5,00  8,00 290 -- 525.339 ELOÁ SOARES AVANCI

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 291 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

27/06/2011  3,00  5,00  8,00 292 -- 574.481 YASMIN DA SILVA BATISTA

19/11/2010  2,00  6,00  8,00 293 -- 574.117 HENRIQUE AREDES ANTON

18/08/2010  5,00  2,00  7,00 294 -- 573.063 RAQUEL DE MORAES PORFIRIO

31/05/2011  2,00  5,00  7,00 295 -- 562.648 HENZO PIETRO DE SOUSA

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 296 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/05/2011  4,00  2,00  6,00 297 -- 555.309 MIGUEL BUZINARI CASCÃO

18/02/2011  3,00  3,00  6,00 298 -- 534.746 RAUL RODRIGUES GUEDES

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

23/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.241 CAIQUE HENRIQUE LUIZ GASPARE

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.682 ANA JULIA AMORIM DE SOUZA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.638 JOAO VITOR DA SILVA SANTANA

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.624 MATHEUS HENRIQUE SQUINCAGLIA MACIEL

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.811 BRUNO HENRIQUE PINTO

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.757 EDUARDO FRANCO DE ALMEIDA

25/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.618 LARA ALUÍSIO COSSARI

05/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.000 VERONICA DE FREITAS MELO

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.572 RIANNA VITORIA NUNES DOS REIS SILVA

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.291 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA MENEZES

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

23/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.129 SERGIO CARVALHO NETO

09/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.383 KENZO KURIHARA PEREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 3 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 4 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 5 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

10/07/2010  9,00  13,00  22,00 6 -- 539.789 KAIKY DE SOUZA SANTOS

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 7 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 8 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 9 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

21/03/2011  9,00  12,00  21,00 10 -- 555.209 JOÃO PEDRO FARIA

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 11 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 12 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

17/03/2011  11,00  9,00  20,00 13 -- 554.511 GUSTAVO GIOVANI PEREIRA SARTOR

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 14 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 15 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 16 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 17 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 18 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

04/08/2010  9,00  10,00  19,00 19 -- 523.131 RICARDO REINOSO SIQUEIRA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 20 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

29/01/2011  9,00  10,00  19,00 21 -- 595.185 PEDRO HENRIQUE LAROCCA

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 22 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 23 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

14/10/2010  11,00  7,00  18,00 24 -- 532.068 THIAGO DA SILVA BRUNCA

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 25 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 26 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 27 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 28 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 29 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 30 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

02/03/2011  10,00  7,00  17,00 31 -- 568.950 ANA LUISA ZANGALLI

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 32 -- 561.187 HELOÍSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 33 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 34 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 35 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 36 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 37 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 38 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 39 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 40 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 41 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

24/09/2010  8,00  8,00  16,00 42 -- 532.856 EDUARDO FERNANDO RODRIGUES

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 43 -- 526.599 MARIA CLARA ZANA CÔRTES

14/09/2010  7,00  9,00  16,00 44 -- 597.585 KAUÃ AUGUSTO SOLDATI MUGIO

08/10/2010  7,00  9,00  16,00 45 -- 561.385 GUILHERME SOUZA ANTONIO

23/10/2010  7,00  9,00  16,00 46 -- 522.874 BIANCA DA SILVA SANTOS

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 47 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 48 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 49 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 50 -- 573.652 KELLY CRISTINA SCARPETA

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 51 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

01/11/2010  8,00  7,00  15,00 52 -- 578.006 ANNY CAROLINI DOS SANTOS BOAROLLI

26/06/2011  8,00  7,00  15,00 53 -- 534.420 LARA RODRIGUES GIROLLI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 54 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 55 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 56 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

05/07/2010  10,00  4,00  14,00 57 -- 585.390 GRAZZI ELA RENATA CARVALHO DA SILVA

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 58 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 59 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 60 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 61 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

06/03/2011  8,00  6,00  14,00 62 -- 585.227 ANA LUIZA BORZILIO

07/10/2010  7,00  7,00  14,00 63 -- 571.202 ESTEFFANY FORTUNATO DA ROCHA

07/04/2011  7,00  7,00  14,00 64 -- 598.234 ARTHUR BERGAMINI MINATO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 65 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

07/12/2010  6,00  8,00  14,00 66 -- 521.976 NATALY RIBEIRO DE MELO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 67 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 68 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

08/10/2010  8,00  5,00  13,00 69 -- 523.069 ANDREIK MORAES DE BARROS

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 70 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 71 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 72 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

12/11/2010  9,00  3,00  12,00 73 -- 551.787 MARIA CLARA CARVALHO SILVA

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 74 -- 565.533 LEONORA NAYANE PESSOA DA SILVA

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 75 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 76 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

01/04/2011  7,00  5,00  12,00 77 -- 523.362 THAINA DE OLIVEIRA ALVES

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 78 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 79 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 80 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 81 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

10/11/2010  5,00  7,00  12,00 82 -- 562.687 GABRIEL SOUSA MEIRA

19/02/2011  8,00  3,00  11,00 83 -- 552.879 MARIA EDUARDA PINHATI CONTRERAS

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 84 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 85 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 86 -- 555.421 KASSIELE CARDOSO

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 87 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 88 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 89 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 90 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 91 -- 560.560 ISABELA PACHECO CARDOSO

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 92 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 93 -- 562.637 THIAGO HENRIQUE SOUZA OLIVEIRA

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 94 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

17/03/2011  4,00  7,00  11,00 95 -- 575.411 MARIA HELOISA ANDRADE DOS SANTOS

15/04/2011  6,00  4,00  10,00 96 -- 577.633 RAYSSA VICTORYA OLIVEIRA DESSUTI

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 97 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

28/02/2011  5,00  5,00  10,00 98 -- 565.515 ELOÁ MARIANY FARINA MORAES

23/05/2011  4,00  6,00  10,00 99 -- 571.482 ANA CLARA RODRIGUES

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 100 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 101 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 102 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 103 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 104 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 105 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 106 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

27/06/2011  3,00  5,00  8,00 107 -- 574.481 YASMIN DA SILVA BATISTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/08/2010  5,00  2,00  7,00 108 -- 573.063 RAQUEL DE MORAES PORFIRIO

31/05/2011  2,00  5,00  7,00 109 -- 562.648 HENZO PIETRO DE SOUSA

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 110 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

18/02/2011  3,00  3,00  6,00 111 -- 534.746 RAUL RODRIGUES GUEDES

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

23/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.241 CAIQUE HENRIQUE LUIZ GASPARE

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.811 BRUNO HENRIQUE PINTO

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 2 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 3 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 5 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 6 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 7 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 9 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 10 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 11 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 12 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 13 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

07/10/2010  7,00  7,00  14,00 14 -- 571.202 ESTEFFANY FORTUNATO DA ROCHA

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 15 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 16 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 17 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 18 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 19 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 20 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 21 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

17/03/2011  4,00  7,00  11,00 22 -- 575.411 MARIA HELOISA ANDRADE DOS SANTOS

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 23 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 24 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 25 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 26 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  3,00  3,00  6,00 27 -- 534.746 RAUL RODRIGUES GUEDES

23/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.241 CAIQUE HENRIQUE LUIZ GASPARE

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/10/2010  13,00  13,00  26,00 1 -- 577.555 LUCAS ARTUZO CARDOSO DE MATOS

11/02/2011  14,00  11,00  25,00 2 -- 533.306 RAUL ANTONIO PAZIN

18/10/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 568.596 LUCAS BOZZI RAGNOLI

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 4 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

14/07/2010  14,00  10,00  24,00 5 -- 529.483 HENRIQUE DA SILVA SANDRIN

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 6 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

13/10/2010  10,00  13,00  23,00 7 -- 557.315 ANNA LUÍSA DE OLIVEIRA XAVIER

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 8 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 9 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

13/02/2011  13,00  9,00  22,00 10 -- 529.205 ENZO GABRIEL FRARE

02/04/2011  12,00  10,00  22,00 11 -- 522.026 VICTOR FERRARI OLIVEIRA

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 12 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 13 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

26/01/2011  10,00  12,00  22,00 14 -- 524.554 PEDRO LAZZARINI FERRAZ

10/07/2010  9,00  13,00  22,00 15 -- 539.789 KAIKY DE SOUZA SANTOS

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 16 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

25/10/2010  12,00  9,00  21,00 17 -- 571.451 GABRIEL BERTOLLE DE SOUZA

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 18 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 19 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 20 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

11/08/2010  10,00  11,00  21,00 21 -- 556.696 LUIZA GASQUI COLABONI

27/08/2010  10,00  11,00  21,00 22 -- 529.752 LÍVIA MUSSINHATI CALABONE

10/03/2011  9,00  12,00  21,00 23 -- 522.532 PEDRO BENTO RIBEIRO

21/03/2011  9,00  12,00  21,00 24 -- 555.209 JOÃO PEDRO FARIA

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 25 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

29/12/2010  12,00  8,00  20,00 26 -- 573.756 ELOISA MAIA DE OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 27 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

14/07/2010  11,00  9,00  20,00 28 -- 539.821 JOSE VITHOR  ANDRADE

20/12/2010  11,00  9,00  20,00 29 -- 562.169 LIVIA FERNANDES DA SILVA

17/03/2011  11,00  9,00  20,00 30 -- 554.511 GUSTAVO GIOVANI PEREIRA SARTOR

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 31 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 32 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

16/02/2011  9,00  11,00  20,00 33 -- 523.573 CAIO DOMINICI MARINI

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 34 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

23/12/2010  11,00  8,00  19,00 35 -- 523.140 ANA LAURA DE ALMEIDA FRANCO

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 36 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 37 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

04/08/2010  9,00  10,00  19,00 38 -- 523.131 RICARDO REINOSO SIQUEIRA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 39 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

29/01/2011  9,00  10,00  19,00 40 -- 595.185 PEDRO HENRIQUE LAROCCA

31/01/2011  9,00  10,00  19,00 41 -- 555.893 LÍVIA BAGGIO MARCONDES FERREIRA

15/06/2011  9,00  10,00  19,00 42 -- 590.024 RAPHAEL LORENZO TEODORO SANTANA

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 43 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 44 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

14/10/2010  11,00  7,00  18,00 45 -- 532.068 THIAGO DA SILVA BRUNCA

10/12/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 531.589 VINICIUS BAEZA REBOUÇAS

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 47 -- 567.710 NATHALIA FERREIRA NERIS

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 48 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

23/10/2025  10,00  8,00  18,00 49 -- 540.830 JOÃO VITOR SOUZA DOS SANTOS

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 50 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 51 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

11/06/2011  9,00  9,00  18,00 52 -- 531.752 RAFAEL MAGALHÃES ANTONIETTI

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 53 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
22



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/08/2010  10,00  7,00  17,00 54 -- 540.640 JOSÉ CAMARGO CARDOSO

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 55 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

18/09/2010  10,00  7,00  17,00 56 -- 536.931 BRENO ALVES DE CALVALHO

08/10/2010  10,00  7,00  17,00 57 -- 561.399 MARCOS DANIEL EUGENIO

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 58 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

02/03/2011  10,00  7,00  17,00 59 -- 568.950 ANA LUISA ZANGALLI

21/03/2011  10,00  7,00  17,00 60 -- 561.187 HELOÍSA APARECIDA SILVA OLIVEIRA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 61 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

25/05/2011  10,00  7,00  17,00 62 -- 560.785 PIETRA VICTORIA ROCHA MAÇÃO

01/06/2011  10,00  7,00  17,00 63 -- 529.996 MARIA CLARA VALDERRAMA

06/09/2010  9,00  8,00  17,00 64 -- 523.235 BEATRIZ DE BRITO LIMA

12/05/2011  9,00  8,00  17,00 65 -- 537.448 JOÃO LUCAS NASCIMENTO GALVÃO

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 66 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

03/07/2010  12,00  4,00  16,00 67 -- 533.093 ARTHUR CARLOS MILANO

12/12/2010  11,00  5,00  16,00 68 -- 572.524 GUILHERME HENRIQUE PEREIRA

18/01/2011  11,00  5,00  16,00 69 -- 570.843 GIULIA BALDUINO DAMIANI

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 70 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

02/07/2010  10,00  6,00  16,00 71 -- 554.417 ANA LETÍCIA SILVA RECHI

21/07/2010  10,00  6,00  16,00 72 -- 527.440 ISABELI FERNANDA SILVEIRA VIRAGINO

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 73 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

18/04/2011  10,00  6,00  16,00 74 -- 567.683 JORGE MATHEUS DOS SANTOS

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 75 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

14/10/2010  9,00  7,00  16,00 76 -- 561.407 ANA JULIA DA SILVA TEOTONIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 77 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 78 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

25/05/2011  9,00  7,00  16,00 79 -- 528.715 YASMIN GABRIELLY DE CAMARGO GROSSO

30/05/2011  9,00  7,00  16,00 80 -- 535.042 KYARA KELLY ALVES MARTINS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/06/2011  9,00  7,00  16,00 81 -- 557.669 JULIA LANZONI

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 82 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 83 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

24/09/2010  8,00  8,00  16,00 84 -- 532.856 EDUARDO FERNANDO RODRIGUES

20/11/2010  8,00  8,00  16,00 85 -- 556.255 GUILHERME DE SOUZA ISEPAN

08/02/2011  8,00  8,00  16,00 86 -- 526.599 MARIA CLARA ZANA CÔRTES

04/04/2011  8,00  8,00  16,00 87 -- 540.816 MARCELA FRANZOTE INOCENCIO

14/09/2010  7,00  9,00  16,00 88 -- 597.585 KAUÃ AUGUSTO SOLDATI MUGIO

08/10/2010  7,00  9,00  16,00 89 -- 561.385 GUILHERME SOUZA ANTONIO

23/10/2010  7,00  9,00  16,00 90 -- 522.874 BIANCA DA SILVA SANTOS

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 91 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 92 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

01/05/2011  7,00  9,00  16,00 93 -- 529.800 MARIA EDUARDA DO CARMO SILVA

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 94 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

05/04/2011  6,00  10,00  16,00 95 -- 531.968 DAVI GABRIEL GONÇALVES

03/01/2011  10,00  5,00  15,00 96 -- 573.652 KELLY CRISTINA SCARPETA

14/07/2010  9,00  6,00  15,00 97 -- 535.407 ANA LUIZA ANASTACIO

16/07/2010  9,00  6,00  15,00 98 -- 530.944 MARIA FERNANDA FEDERICI PEREIRA

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 99 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

24/11/2010  9,00  6,00  15,00 100 -- 538.606 MARIA CLARA DE SOUZA

17/01/2011  9,00  6,00  15,00 101 -- 521.968 ELOHANA VICTORIA RIBEIRO DE ALMEIDA

01/11/2010  8,00  7,00  15,00 102 -- 578.006 ANNY CAROLINI DOS SANTOS BOAROLLI

30/03/2011  8,00  7,00  15,00 103 -- 575.215 RAPHAELA FONSECA SAMPAIO

26/06/2011  8,00  7,00  15,00 104 -- 534.420 LARA RODRIGUES GIROLLI

23/08/2010  7,00  8,00  15,00 105 -- 524.722 LEVI AUGUSTO DA MOTTA

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 106 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

27/07/2010  6,00  9,00  15,00 107 -- 557.033 KAUÃ VITOR BUZETI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/08/2010  6,00  9,00  15,00 108 -- 573.145 ISAAC EDUARDO DIAS

04/09/2010  6,00  9,00  15,00 109 -- 553.707 ANA CLARA PEREIRA CARDOZO

27/06/2011  6,00  9,00  15,00 110 -- 526.830 ALEX JUNIOR NANCE

05/07/2010  10,00  4,00  14,00 111 -- 585.390 GRAZZI ELA RENATA CARVALHO DA SILVA

21/07/2010  10,00  4,00  14,00 112 -- 576.631 DANTE NUNES PINHEIRO CANGUSSU

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 113 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 114 -- 540.293 KETHELYN VITORIA DA SILVA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 115 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 116 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

11/05/2011  9,00  5,00  14,00 117 -- 599.610 ANA BEATRIZ FREGONESI

22/12/2010  8,00  6,00  14,00 118 -- 523.264 HELOISA CRISPIN MARTINS

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 119 -- 575.005 SOFHIA ZAMBALDI TOPPE

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 120 -- 556.429 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA LUZ

06/03/2011  8,00  6,00  14,00 121 -- 585.227 ANA LUIZA BORZILIO

06/10/2010  7,00  7,00  14,00 122 -- 575.082 GABRIEL ZANERATO SPERANDIO

07/10/2010  7,00  7,00  14,00 123 -- 571.202 ESTEFFANY FORTUNATO DA ROCHA

13/03/2011  7,00  7,00  14,00 124 -- 598.794 NICOLAS BARBOSA SIMAS

07/04/2011  7,00  7,00  14,00 125 -- 598.234 ARTHUR BERGAMINI MINATO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 126 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 127 -- 557.384 LAURA PIROTTA ANTINHANE

07/12/2010  6,00  8,00  14,00 128 -- 521.976 NATALY RIBEIRO DE MELO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 129 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 130 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

09/07/2010  9,00  4,00  13,00 131 -- 522.189 MARIA EDUARDA FERREIRA

04/10/2010  9,00  4,00  13,00 132 -- 556.340 NARA DA SILVA PRADO

26/08/2010  8,00  5,00  13,00 133 -- 525.973 FELIPE CORREIRA DOS SANTOS

08/10/2010  8,00  5,00  13,00 134 -- 523.069 ANDREIK MORAES DE BARROS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/10/2010  8,00  5,00  13,00 135 -- 554.742 GABRIEL FRANCO MAIA

19/01/2011  8,00  5,00  13,00 136 -- 559.616 LORENA DA SILVA LIMA

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 137 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

04/11/2010  7,00  6,00  13,00 138 -- 574.093 GABRIELLI BEATRIZ MONSANI

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 139 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 140 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

24/05/2011  7,00  6,00  13,00 141 -- 575.456 ANA CLARA AMARO DO NASCIMENTO

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 142 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

25/04/2011  6,00  7,00  13,00 143 -- 536.919 GABRIELA DOMINGUES

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 144 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

12/11/2010  9,00  3,00  12,00 145 -- 551.787 MARIA CLARA CARVALHO SILVA

23/08/2010  7,00  5,00  12,00 146 -- 565.533 LEONORA NAYANE PESSOA DA SILVA

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 147 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

17/11/2010  7,00  5,00  12,00 148 -- 597.289 EMANUELLI GARCIA BARCELOS

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 149 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

01/04/2011  7,00  5,00  12,00 150 -- 523.362 THAINA DE OLIVEIRA ALVES

29/07/2010  6,00  6,00  12,00 151 -- 564.652 ENZO NOGUEIRA GORZILO BILLAR

28/08/2010  6,00  6,00  12,00 152 -- 574.450 KENEDY KAUÃ FENERICH

05/11/2010  6,00  6,00  12,00 153 -- 555.808 EMANUELLY LOPES AMANCIO

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 154 -- 534.366 MARIA LETICIA BARBOSA MANOEL

11/01/2011  6,00  6,00  12,00 155 -- 522.363 MIRELLA MIALICHI FRANÇA

14/02/2011  6,00  6,00  12,00 156 -- 522.729 LAVÍNIA FERNANDES GALO

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 157 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 158 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

13/09/2013  6,00  6,00  12,00 159 -- 568.795 RAÍSSA VITÓRIA GILIO TOLEDO

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 160 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

10/11/2010  5,00  7,00  12,00 161 -- 562.687 GABRIEL SOUSA MEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 162 -- 534.548 MARCELO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

28/04/2011  5,00  7,00  12,00 163 -- 556.910 BRUNO OTÁVIO BATISTA PINTO

19/02/2011  8,00  3,00  11,00 164 -- 552.879 MARIA EDUARDA PINHATI CONTRERAS

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 165 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 166 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

21/12/2010  7,00  4,00  11,00 167 -- 555.421 KASSIELE CARDOSO

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 168 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 169 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 170 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 171 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

09/08/2010  6,00  5,00  11,00 172 -- 560.560 ISABELA PACHECO CARDOSO

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 173 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 174 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 175 -- 562.637 THIAGO HENRIQUE SOUZA OLIVEIRA

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 176 -- 539.859 LAUANY VICTORIA PRATES MARTINS

09/09/2010  5,00  6,00  11,00 177 -- 526.210 DIEGO HENRIQUE MUNIZ

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 178 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 179 -- 527.824 LARISSA MANUELLE PEREIRA

17/03/2011  4,00  7,00  11,00 180 -- 575.411 MARIA HELOISA ANDRADE DOS SANTOS

29/04/2011  3,00  8,00  11,00 181 -- 561.795 RAFAEL OLIVEIRA BETIOL

24/07/2010  6,00  4,00  10,00 182 -- 559.281 JOÃO PEDRO DE SOUZA FRAGUEIRO

16/11/2010  6,00  4,00  10,00 183 -- 531.836 VITÓRIA LOBO ROMÃO

04/01/2011  6,00  4,00  10,00 184 -- 553.608 KAUÃ  YSAK SILVERIO GALLERANI

15/04/2011  6,00  4,00  10,00 185 -- 577.633 RAYSSA VICTORYA OLIVEIRA DESSUTI

15/09/2010  5,00  5,00  10,00 186 -- 568.256 MARIA FERNANDA LONGO MIESSA

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 187 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

28/02/2011  5,00  5,00  10,00 188 -- 565.515 ELOÁ MARIANY FARINA MORAES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/06/2011  5,00  5,00  10,00 189 -- 524.350 ENZO GABRIEL LEMES

21/12/2010  4,00  6,00  10,00 190 -- 591.423 LUCAS TOMAZIO DUQUE DE MEDEIROS

17/02/2011  4,00  6,00  10,00 191 -- 598.440 ENZO RIBEIRO DOS SANTOS

22/04/2011  4,00  6,00  10,00 192 -- 536.897 JULIA BERNARDE PAULINO

23/05/2011  4,00  6,00  10,00 193 -- 571.482 ANA CLARA RODRIGUES

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 194 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 195 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

18/10/2010  5,00  4,00  9,00 196 -- 555.033 ISABELA MARIA ABATE

11/02/2011  5,00  4,00  9,00 197 -- 523.832 DYOGO FELLIPE DE OLIVEIRA CABREIRA

14/01/2011  4,00  5,00  9,00 198 -- 598.994 GUILHERME DA SILVA MEIRA

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 199 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 200 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 201 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

07/12/2010  6,00  2,00  8,00 202 -- 561.746 RENATA MACIEL DE SOUZA

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 203 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 204 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

27/06/2011  3,00  5,00  8,00 205 -- 574.481 YASMIN DA SILVA BATISTA

19/11/2010  2,00  6,00  8,00 206 -- 574.117 HENRIQUE AREDES ANTON

18/08/2010  5,00  2,00  7,00 207 -- 573.063 RAQUEL DE MORAES PORFIRIO

31/05/2011  2,00  5,00  7,00 208 -- 562.648 HENZO PIETRO DE SOUSA

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 209 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

03/05/2011  4,00  2,00  6,00 210 -- 555.309 MIGUEL BUZINARI CASCÃO

18/02/2011  3,00  3,00  6,00 211 -- 534.746 RAUL RODRIGUES GUEDES

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

23/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.241 CAIQUE HENRIQUE LUIZ GASPARE

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.682 ANA JULIA AMORIM DE SOUZA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.639 DANIEL DE SOUZA COUTINHO LUIZ

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.638 JOAO VITOR DA SILVA SANTANA

21/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.811 BRUNO HENRIQUE PINTO

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.757 EDUARDO FRANCO DE ALMEIDA

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.291 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA MENEZES

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

09/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.383 KENZO KURIHARA PEREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/12/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 573.756 ELOISA MAIA DE OLIVEIRA

25/04/2011  6,00  7,00  13,00 2 -- 536.919 GABRIELA DOMINGUES

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/02/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 533.306 RAUL ANTONIO PAZIN

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 2 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

13/10/2010  10,00  13,00  23,00 3 -- 557.315 ANNA LUÍSA DE OLIVEIRA XAVIER

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 4 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 5 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

17/06/2011  12,00  9,00  21,00 7 -- 572.044 SOFIA MOTTA DOMINGOS

14/07/2010  11,00  9,00  20,00 8 -- 539.821 JOSE VITHOR  ANDRADE

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 9 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 10 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 11 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 13 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

25/08/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 570.996 MARCOS VINÍCIUS RUIZ CORREIA

25/05/2011  10,00  7,00  17,00 15 -- 560.785 PIETRA VICTORIA ROCHA MAÇÃO

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 16 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

23/06/2010  10,00  6,00  16,00 17 -- 566.704 AILTON DOS SANTOS REIS JUNIOR

18/04/2011  10,00  6,00  16,00 18 -- 567.683 JORGE MATHEUS DOS SANTOS

31/03/2011  9,00  7,00  16,00 19 -- 572.951 LORENA MODESTO BAPTISTA

13/12/2010  7,00  9,00  16,00 20 -- 571.350 LORENA DE LIMA SILVA

16/07/2010  9,00  6,00  15,00 21 -- 530.944 MARIA FERNANDA FEDERICI PEREIRA

07/07/2010  9,00  5,00  14,00 22 -- 528.205 GABRIELLY RIBEIRO VALADARES

07/10/2010  7,00  7,00  14,00 23 -- 571.202 ESTEFFANY FORTUNATO DA ROCHA

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 24 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 25 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

21/02/2011  5,00  9,00  14,00 26 -- 562.381 LUANA DE FARIA PERIGO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/10/2010  9,00  4,00  13,00 27 -- 556.340 NARA DA SILVA PRADO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 28 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

03/06/2011  7,00  6,00  13,00 29 -- 526.350 MATHEUS HENRIQUE SAVENHAGO

04/11/2010  7,00  5,00  12,00 30 -- 570.538 EMANUELLY BEATRIZ ALVES LUCENA

24/03/2011  7,00  5,00  12,00 31 -- 553.636 ASHLEY LORENA FERREIRA DA SILVA

08/03/2011  8,00  3,00  11,00 32 -- 530.729 RAIANI GUIMARÃES

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 33 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 34 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 35 -- 527.824 LARISSA MANUELLE PEREIRA

17/03/2011  4,00  7,00  11,00 36 -- 575.411 MARIA HELOISA ANDRADE DOS SANTOS

29/04/2011  3,00  8,00  11,00 37 -- 561.795 RAFAEL OLIVEIRA BETIOL

24/07/2010  6,00  4,00  10,00 38 -- 559.281 JOÃO PEDRO DE SOUZA FRAGUEIRO

18/01/2011  5,00  5,00  10,00 39 -- 563.722 PEDRO MIGUEL MEDINA DE OLIVEIRA

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 40 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

04/10/2010  3,00  5,00  8,00 41 -- 529.039 BRAYAN ELIZEL DE SOUZA PAION

30/01/2011  4,00  2,00  6,00 42 -- 591.828 ANA LAURA COSTA DA SILVA

18/02/2011  3,00  3,00  6,00 43 -- 534.746 RAUL RODRIGUES GUEDES

23/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.241 CAIQUE HENRIQUE LUIZ GASPARE

25/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.682 ANA JULIA AMORIM DE SOUZA

12/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.638 JOAO VITOR DA SILVA SANTANA

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.872 VITÓRIA PIRES DA SILVA

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Mecatrônica  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
33


